
VÝROČNÍ ZPRÁVA 
 
 

TJ Liblice, z.s. 

 
 
 

rok 2020 
 
 
 

 
 
 
 
V Liblicích, 22.03.2021



 

 

1 

 

Obsah 
1. Úvod ...................................................................................................................................... 2 

2. Hodnocení činnosti za rok 2020 ....................................................................................... 2 
2.1. Sportovní činnost ............................................................................................................. 2 
2.2 Materiálně technická činnost. ........................................................................................... 2 

3. Statutární údaje a členská základna spolku ................................................................... 4 

4. Sportovní výsledky sezony 2019/20 a 2020/21 .............................................................. 5 

5. Výsledky hospodaření ........................................................................................................ 7 
6. Závěr ..................................................................................................................................... 7 

7. Přílohy (Rozvaha, Výkaz zisků a ztrát) ............................................................................ 8 
 



 

 

2 

 

1. Úvod 
Vážení sportovní přátelé, 
 
Naší výroční zprávou se chceme nejen našemu okolí, ale i svým členům, prezentovat 
jako subjekt, o jehož činnosti mohou získat srozumitelné a přehledné informace.  
 

2. Hodnocení činnosti za rok 2020 

2.1. Sportovní činnost 

V roce 2020 jsme pro sezónu 2020/21 vytvořili nové družstvo mladších žáků a 
rozšířili tak naši mládežnickou základnu na 6 družstev – dorost, starší a mladší žáci, 
starší a mladší přípravka a ministars. K tomu máme 2 družstva dospělých.  
 
Bohužel celý rok 2020 byl poznamenán celosvětovou pandemii koronaviru COVID-
19. Soutěžní utkání a turnaje byly na jaře 2020 zrušeny a všechny týmy mohly jen 
trénovat v rámci vládních opatření. V létě po uvolnění se rozběhly soutěže, ale ty byly 
ani ne v půlce opět přerušeny.  
 
A tým dospělých stále působí v krajské FUMBI I. B třídě a po neúplné podzimní části 
je na pěkném čtvrtém místě. Oproti minulým ročníkům se jedná o značný posun a 
potvrzení dobré práce celého týmu. Rezervní tým ukazuje, že patří k elitním týmům 
3. třídy na okrese Kolín a po v probíhající soutěži mu náleží třetí místo. Oba týmy 
mají úzkou spolupráci a hráči mezi týmy rotují podle potřeby. I tak se při kolizních 
termínech stane, že rezervní tým má problém se složením týmu a tímto bychom 
chtěli poděkovat našim členům, kteří nám v těchto situacích vypomůžou.   
 
Naším primárním cílem je ale výchova mládeže a jsme rádi, že se nám podařilo, 
poprvé v historii klubu, sestavit pro ročník 2020/21 šest mládežnických družstev. 
Momentálně máme týmy od těch nejmenších, tzv. ministars, až po dorost. U 
nejmenších jde hlavně učení se základům sportování a o pohybu. Přípravky již hrají 
turnaje a ačkoliv výsledek není to nejdůležitější, tak jsme rádi, že se týmy pohybují 
v popředí na turnajích. Je to hlavně známka pro trenéry, že svoji práci dělají dobře a 
hráči se zlepšují. Nově vzniklý tým mladších žáků si ze začátku zvykal na nový 
způsob hry a novou soutěž, ale i tak se pohyboval ve středu tabulky. Starší žáci 
potvrzují dlouhodobě svoji výkonnost a opět se pohybují na čele své okresní soutěže. 
U dorostu jsme čekali v druhém roce od jeho znovuzaložení větší progres, ale 
musíme brát v potaz, že většina hráčů předtím pár let nehrála fotbal a k tomu jim 
další stopku v trénincích a hlavně zápasech vystavil koronavirus.    

2.2 Materiálně technická činnost. 

V roce 2020 jsme poprvé naplno mohli využít naše nové hřiště s UMT. Výrazně nám 
to zjednodušilo a zpříjemnilo zimní přípravu. Jedná se o velký posun pro klub. Dalším 
krokem ke zkvalitnění tréninkového zázemí bylo zprovoznění travnaté tréninkové 
plochy vedle hlavního hřiště. Díky těmto dvěma novým tréninkovým plochám 
můžeme ulevit hlavnímu hřišti. V roce 2021 bychom chtěli osadit tréninkové hřiště 
střídačkami a zábranami. 
 



 

 

3 

 

Bohužel kromě tréninků a pár zápasů na podzim, když to bylo povoleno, byl náš 
areál po velkou část roku uzavřen kvůli již dříve zmíněné pandemii koronaviru. I 
tradiční akce jako pálení čarodějnic a hlavně dětský den byly zrušeny.  
 
Všechny realizované projekty a činnosti související s provozem TJ Liblice jsou dalším 
krokem z celkového záměru na vytváření hezkého místa, zlepšení sportovního 
prostředí TJ Liblice a udržení činnosti občanského sdružení fungujícího na území 
Liblic. 
 
Realizované projekty a akce za minulý rok zvýšily kladné povědomí o TJ Liblice. 
Významným prvkem je zlepšené vnímání kvality sportovního areálu, zejména ze 
strany místních obyvatel, ale i soupeřů, se kterými se naše mužstva střetávají. 
Kvalitní vybavení sportoviště pomůže ke kvalitnějšímu životnímu stylu, povede 
obyvatele k žádoucím životním aktivitám, mezi které kolektivní sport bezesporu patří. 
 
Mezi naše nejvýznamnější finanční podporovatele, z pohledu provozu, kterým bych 
tímto vyslovil velké poděkování, patřilo za uplynulý rok Město Český Brod, 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Národní sportovní agentura, 
Středočeský Kraj a akciová společnost Jatky Český Brod. Kromě nich zaslouží 
uznání i další subjekty, které nás podpořily, jako společnosti Náš NET, s.r.o., Briard 
s.r.o. a řada fyzických osob (nejvíce Jana Kulhánková, Alena Brčková, ale i další, 
kteří chtějí zůstat v anonymitě). Jejich významná podpora se dostala do povědomí 
skupiny místních a okolních obyvatel a zvyšuje tím jejich prestiž jako subjektů, který 
se vyznanou měrou podílí na udržování a rozvoji naší tělovýchovné jednoty.  
 
Kromě finanční podpory musím též ocenit dobrovolnou práci všech členů, kteří se 
mravenčí a často veřejnosti ne zcela viditelnou činností podílí na chodu tělovýchovné 
jednoty. Nutné je zejména ocenit práci trenérů, vedoucích či funkcionářů všech 
mužstev.  
 
Jmenovitě u: 

• Dospělí „A“ – Petr Samek, Jiří Pospíchal, Radek Lanc, Tomáš Liga 

• Dospělí „B“ – Robert Schovanec, Michal Řípa 

• Dorost – Zdeněk Bruthans, Jakub Hejda,  

• Starší žáci: Marek, Vosecký, Petr Aschennbrenner 

• Mladší žáci: Miroslav Bártl, Jan Vondrášek 

• Starší přípravka: Jiří Psutka, Miloš Ciniburk 

• Mladší přípravka + Ministars: Martin Vaněk, Jan Adámek 

• Hlavní pořadatel většiny utkání dospělých: Josef Nekolný 
 
Dále bych rád vyzdvihl práci Josefa Palusky a Zdeňka Bruthanse při správě celého 
areálu a v údržbě vybavení. Mohl bych vyjmenovat řadu jmen dalších členů, všem 
patří velké uznání a dík za podporu fungování naší TJ. 
 
Osobně mi bude ctí přivítat u nás každého, kdo má upřímný a opravdový zájem o 
sport, ať již aktivně či ve formě jakékoliv pomoci, o rozvoj TJ Liblice a chce přispět 
svým dílem. 
 



 

 

4 

 

3. Statutární údaje a členská základna spolku 
 
V roce 2020 došlo ke změně ve vedení klubu. David Hybeš se rozhodl, že již nebude 
pokračovat jako předseda TJ. S ním se rozhodl ve vedení skončit i místopředseda 
Zdeněk Bruthans. V návaznosti na to došlo i k menší obměně Výkonného výboru. 
Novým předsedou byl zvolen Jiří Pospíchal a místopředsedou Michal Fott. Všem 
členům z odcházejícím z vedení TJ bychom chtěli poděkovat za veškerou vykonanou 
práci a novému vedení popřát aby měli minimálně stejné úsilí jako předchozí vedení. 
 

Název organizace: TJ Liblice, z.s. 

IČ:  14800764 

Registrace organizace č.j.:  VSP/1-3965/91-R 

Registrace organizace 
datum: 

7.1.1991 

Název banky:  Fio banka, a.s. 

Číslo účtu:  2000613674/2010 

Sídlo organizace:  U Hřiště 252, Liblice, Český Brod, 282 01 

E-mail: tjliblice1927@gmail.com  

Internetové stránky: www.tjliblice.cz  

 
Výkonný výbor 
Ing. Jiří Pospíchal, předseda (statutární zástupce) 
Ing. Michal Fott, místopředseda 
Ing. Miloš Ciniburk, hospodář 
Petr Samek, člen 
Marek Vosecký, člen 
Tomáš Vávra, Dis., člen 
Jan Vondrášek, člen 
 
Revizní komise 
Martin Pícha, člen 
Robert Schovanec, člen 
Josef Nekolný, člen 
 

Počet členů k 31.12.2020 

Žákovský věk včetně přípravek a ministars (4-15 
let): 

99 

Dorost a dospělí aktivní (16-26 let): 49 

Dospělí aktivní nad 65 let: 1 

Dospělí aktivní ostatní: 57 

Celkem:  206 

Podíl členů do 26 let na všech 71,85% 

Podíl členů nad 65 let na všech 0,49% 

 

mailto:tjliblice1927@gmail.com
http://www.tjliblice.cz/


 

 

5 

 

4. Sportovní výsledky sezony 2019/20 a 2020/21 
I. B třída, skupina C dospělí 
2019/20      2020/21 

  
 
III. třída skupina B dospělí 
2019/20      2020/21 

 
 
 
Okresní přebor dorostu 
2019/20      2020/21 

 
 
 
 
 
 
Okresní přebor starších žáků 



 

 

6 

 

2019/20      2020/21 

 
 
Okresní přebor starších žáků skupina A  
2020/21 

3 
 
Okresní přebor starší přípravky 
Nejsou k dispozici, odehráno málo turnajů 
 
Okresní přebor mladší přípravky 
Nejsou k dispozici, odehráno málo turnajů 
 
Ministars 
Nehrají oficiální turnaje, hlavně trénují a hrají si 



 

 

7 

 

5. Výsledky hospodaření 
 
V roce 2020 jsme dosáhli celkového výsledku hospodaření ve výši +206 tis. Kč, což 
je pozitivní stav, ale je to hlavně způsobeno tím, že naše činnost byla značně 
omezena vládními opatřeními kvůli pandemii koronaviru. Areál byl po většinu roku 
uzavřen a soutěžních zápasů jsme bohužel odehráli také pomálu. Ušetřili jsme tedy 
částečně na těchto variabilních nákladech. Přesto jsme ale museli areál udržovat a 
fixní náklady za údržbu nám zůstali v plné výši. V roce 2020 neprobíhaly ani žádné 
větší investice a opravy v areálu. Ty plánujeme na rok 2021, proto se nám hodí 
uspořené finance. 
 
Při hodnocení hospodářského výsledku je nutné si zejména uvědomit, že kromě 
zajištění sportovní činnosti pro 8 resp. 7 soutěžních mužstev a jedno nesoutěžní 
mužstvo, jejich materiální vybavení, dopravu, jednorázových akcí pro veřejnost se 
také staráme o nemovitý majetek (pozemky a zařízení), který by se jistě v dnešní 
době v pořizovacích cenách nezískal za méně než 17 mil. Kč, spíše výrazně více. 
 

Náklady na hlavní činnost:  965 tis. Kč 

Náklady na vedlejší činnost:  0 tis. Kč 

Výnosy z hlavní činnosti: 1.067 tis. Kč 

Výnosy z hospodářské činnosti: 104 tis. Kč 

Výsledek hospodaření z hlavní činnosti:  +102 tis. Kč 

Výsledek hospodaření z hospodářské 
činnosti:  

+104 tis. Kč 

Celkový výsledek hospodaření: +206 tis. Kč 

 

6. Závěr 
 
Celý rok 2020 byl poznamenán koronavirem a ani pro rok 2021 nejsou nejlepší 
vyhlídky. Věřím, že situace se brzo dostane do normálu a my budeme moci plně 
otevřít areál a sejít se s Vámi ve zdraví na trénincích a při zápasech.  
 
V Liblicích, dne 22.03.2021 

 
 

Ing. Jiří Pospíchal  
předseda TJ Liblice, z.s. 

 
 
 



 

 

8 

 

7. Přílohy (Rozvaha, Výkaz zisků a ztrát) 
 



Výčet položek podle                  ROZVAHA


vyhlášky 504/2002                                                     Název, sídlo, právní forma a 

                                            k  31.12.2020             předmět činnosti úč.jednotky 

                                            (v tisících Kč)          TJ Liblice, z.s.              

                                                                     U Hřiště, Liblice 252         

                                            +-----------+            Český Brod                    

                                            |    IČO    |            282 01                        

                                            |-----------|

                                            |14800764   |

                                            +-----------+

                                 

                                                                       +-----------------------------------------------+

                                                                       |Číslo| Stav k prvnímu dni | Stav k poslednímu  |

 A K T I V A                                                           |řádku|    účet. období    |  dni účet.období   |

+----------------------------------------------------------------------+-----+--------------------+--------------------|

|A.       |Dlouhodobý majetek celkem                                   | 001 |          5.472     |          5.270     |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+--------------------+--------------------|

|  II.    |Dlouhodobý hmotný majetek celkem                            | 010 |          5.723     |          5.723     |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+--------------------+--------------------|

|      3. |Stavby                                                      | 013 |             80     |             80     |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+--------------------+--------------------|

|      4. |Hmotné movité věci a jejich soubory                         | 014 |          5.643     |          5.643     |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+--------------------+--------------------|

|  IV.    |Oprávky k dlouhodobému majetku celkem                       | 029 |           -251     |           -453     |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+--------------------+--------------------|

|      6. |Oprávky ke stavbám                                          | 035 |            -23     |            -23     |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+--------------------+--------------------|

|      7. |Oprávky k samost. hmot. mov. věcem a souborům hmot.mov. věcí| 036 |           -228     |           -430     |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+--------------------+--------------------|

|B.       |Krátkodobý majetek celkem                                   | 041 |            526     |            643     |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+--------------------+--------------------|

|   I.    |Zásoby celkem                                               | 042 |             -1     |              6     |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+--------------------+--------------------|

|      9. |Poskytnuté zálohy na zásoby                                 | 051 |             -1     |              6     |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+--------------------+--------------------|

|  II.    |Pohledávky celkem                                           | 052 |              7     |             28     |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+--------------------+--------------------|

|      4. |Poskytnuté provozní zálohy                                  | 056 |              7     |             28     |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+--------------------+--------------------|

| III.    |Krátkodobý finanční majetek celkem                          | 072 |            520     |            609     |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+--------------------+--------------------|

|      1. |Peněžní prostředky v pokladně                               | 073 |            143     |             79     |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+--------------------+--------------------|

|      3. |Peněžní prostředky na účtech                                | 075 |            377     |            530     |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+--------------------+--------------------|

|         |AKTIVA CELKEM                                               | 085 |          5.998     |          5.913     |

+----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+








                                                                       +-----------------------------------------------+

                                                                       |Číslo| Stav k prvnímu dni | Stav k poslednímu  |

 P A S I V A                                                           |řádku|    účet. období    |  dni účet.období   |

+----------------------------------------------------------------------+-----+--------------------+--------------------|

|A.       |Vlastní zdroje celkem                                       | 086 |          5.844     |          5.858     |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+--------------------+--------------------|

|   I.    |Jmění celkem                                                | 087 |          5.306     |          5.114     |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+--------------------+--------------------|

|      1. |Vlastní jmění                                               | 088 |          5.306     |          5.114     |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+--------------------+--------------------|

|  II.    |Výsledek hospodaření celkem                                 | 091 |            538     |            744     |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+--------------------+--------------------|

|      1. |Účet výsledku hospodaření                                   | 092 |           -137     |            206     |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+--------------------+--------------------|

|      3. |Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let            | 094 |            675     |            538     |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+--------------------+--------------------|

|B.       |Cizí zdroje celkem                                          | 095 |            154     |             56     |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+--------------------+--------------------|

| III.    |Krátkodobé závazky celkem                                   | 106 |            157     |             56     |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+--------------------+--------------------|

|      1. |Dodavatelé                                                  | 107 |            106     |              0     |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+--------------------+--------------------|

|      3. |Přijaté zálohy                                              | 109 |             15     |             20     |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+--------------------+--------------------|

|     13. |Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územ.samospr.celků      | 119 |              0     |              5     |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+--------------------+--------------------|

|     22. |Dohadné účty pasivní                                        | 128 |             36     |             31     |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+--------------------+--------------------|

|  IV.    |Jiná pasiva celkem                                          | 130 |             -3     |              0     |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+--------------------+--------------------|

|      2. |Výnosy příštích období                                      | 132 |             -3     |              0     |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+--------------------+--------------------|

|         |PASIVA CELKEM                                               | 133 |          5.998     |          5.913     |

+----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+





























+----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

| Sestaveno dne:                                      | Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky           |

|                                                     | nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou |

|   .  .                                              |                                                                |

|                                                     |                                                                |

|                                                     |                                                                |

|-----------------------------------------------------+----------------------------------------------------------------|

| Právní forma účetní jednotky                        | Osoba odpovědná z účetnictví (jméno a podpis)                  |

|                                                     |                                                                |

|                                                     |                                                                |

|                                                     |                                                                |

|-----------------------------------------------------+----------------------------------------------------------------|

| Předmět podnikání                                   | Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis)             |

|                                                     |                                                                |

|                                                     |                                                                |

|                                                     | tel.:                          linka:                          |

+----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+








Výčet položek podle              VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY


vyhlášky č. 504/2002 Sb.                                              Název, sídlo, právní forma a 

                                            k  31.12.2020             předmět činnosti úč.jednotky 

                                            (v tisících Kč)          TJ Liblice, z.s.              

                                                                     U Hřiště, Liblice 252         

                                            +-----------+            Český Brod                    

                                            |    IČO    |            282 01                        

                                            |-----------|

                                            |  14800764 |

                                            +-----------+

                                 

                                                                       +------------------------------------------------------+

                                                                       |Číslo|                    Činnost                     |

                                                                       |     |------------------------------------------------|

                                                                       |řádku|     hlavní    |  hospodářská  |     celkem     |

+----------------------------------------------------------------------+-----+---------------+---------------+----------------|

| A.      |Náklady                                                     | 001 |          965  |            0  |          965   |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+---------------+---------------+----------------|

|    I.   |Spotřebované nákupy a nakupované služby                     | 002 |          763  |            0  |          763   |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+---------------+---------------+----------------|

|       1.|Spotřeba materiálu, energie a ostatních nesklad.dodávek     | 003 |          228  |            0  |          228   |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+---------------+---------------+----------------|

|       3.|Opravy a udržování                                          | 005 |           24  |            0  |           24   |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+---------------+---------------+----------------|

|       4.|Náklady na cestovné                                         | 006 |           31  |            0  |           31   |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+---------------+---------------+----------------|

|       5.|Náklady na reprezentaci                                     | 007 |            4  |            0  |            4   |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+---------------+---------------+----------------|

|       6.|Ostatní služby                                              | 008 |          476  |            0  |          476   |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+---------------+---------------+----------------|

|   VI.   |Odpisy,prodaný majetek,tvorba rezerv a opr. položek celkem  | 029 |          202  |            0  |          202   |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+---------------+---------------+----------------|

|      23.|Odpisy dlouhodobého majetku                                 | 030 |          202  |            0  |          202   |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+---------------+---------------+----------------|

|         |NÁKLADY CELKEM                                              | 039 |          965  |            0  |          965   |

+-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+








                                                                       +------------------------------------------------------+

                                                                       |Číslo|                    Činnost                     |

                                                                       |     |------------------------------------------------|

                                                                       |řádku|     hlavní    |  hospodářská  |     celkem     |

+----------------------------------------------------------------------+-----+---------------+---------------+----------------|

| B.      |Výnosy                                                      | 040 |        1.067  |          104  |        1.171   |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+---------------+---------------+----------------|

|    I.   |Provozní dotace                                             | 041 |          542  |            0  |          542   |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+---------------+---------------+----------------|

|       1.|Provozní dotace                                             | 042 |          542  |            0  |          542   |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+---------------+---------------+----------------|

|   II.   |Přijaté příspěvky                                           | 043 |          181  |            0  |          181   |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+---------------+---------------+----------------|

|       3.|Přijaté příspěvky (dary)                                    | 045 |           35  |            0  |           35   |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+---------------+---------------+----------------|

|       4.|Přijaté členské příspěvky                                   | 046 |          146  |            0  |          146   |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+---------------+---------------+----------------|

|  III.   |Tržby za vlastní výkony a zboží celkem                      | 047 |            0  |           75  |           75   |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+---------------+---------------+----------------|

|   IV.   |Ostatní výnosy                                              | 048 |          345  |           29  |          374   |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+---------------+---------------+----------------|

|      10.|Jiné ostatní výnosy                                         | 054 |          345  |           29  |          374   |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+---------------+---------------+----------------|

|         |VÝNOSY CELKEM                                               | 061 |        1.067  |          104  |        1.171   |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+---------------+---------------+----------------|

| C.      |Výsledek hospodaření před zdaněním                          | 062 |          102  |          104  |          206   |

|---------+------------------------------------------------------------+-----+---------------+---------------+----------------|

| D.      |Výsledek hospodaření po zdanění                             | 063 |          102  |          104  |          206   |

+-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+







































+----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

| Sestaveno dne:                                      | Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky           |

|                                                     | nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou |

|   .  .                                              |                                                                |

|                                                     |                                                                |

|                                                     |                                                                |

|-----------------------------------------------------+----------------------------------------------------------------|

| Právní forma účetní jednotky                        | Osoba odpovědná z účetnictví (jméno a podpis)                  |

|                                                     |                                                                |

|                                                     |                                                                |

|                                                     |                                                                |

|-----------------------------------------------------+----------------------------------------------------------------|

| Předmět podnikání                                   | Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis)             |

|                                                     |                                                                |

|                                                     |                                                                |

|                                                     | tel.:                          linka:                          |

+----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+







